
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛЕСНОЕ» ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБДОУ детский сад «Лесное» Фрунзенского района Санкт-Петербурга) 

188289, Ленинградская область, г. Луга, поселок пансионат «Зеленый бор», 

Д/с «Лесное», тел. 8-813-72-2-27-36 

 

 

 Номер 

документа  

Дата 

составления  

                           Приказ 81-о 11.08.2023 

О назначении ответственных лиц 
 

 

 

В целях систематизации работы с официальной электронной почтой ГБДОУ детский 

сад «Лесное» присмотра и оздоровления Фрунзенского района Санкт-Петербурга и в 

соответствии с  Законом РФ от 21.07.03 №5485-1 "О государственной тайне", 

Федеральным законом № 149-ФЗ от 27.07.06 "Об информации,  информационных  

технологиях  и  защите  информации", Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.06 "О 

персональных данных"; а так же с целью осуществления своевременной закупки или 

нескольких закупок товаров, работ и услуг, включая исполнение каждого контракта, и 

исполнения полномочий, определенных за комитетом образования, в соответствии с 

реализацией Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В 2023-2024 учебном году в ГБДОУ назначить ответственным за работу с 

электронной почтой ГБДОУ заместителя заведующего ГБДОУ Жердёву Татьяну 

Павловну. 

2.  Приказ ГБДОУ №  78-О от 01.09.2022  года  считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ  

детский сад  «Лесное»       

Фрунзенского района СПб                 _________________     О.М. Дюкова 

 

Ознакомлена: 

Жердёва Т.П. _______________________ 

 

 

 

 


